



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30012021-224812
CG-DL-E-30012021-224812

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 392]
No. 392]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जनवरी 28, 2021/ माघ 8, 1942
NEW DELHI, THURSDAY, JANUARY 28, 2021/MAGHA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 जनवरी, 2021

का.आ. 429(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4215(E) दिनांक 25-11-2020 और 4385 (E) दिनांक 04-12-2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के जालंधर जिले में जालंधर रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 0 से कि.मी.15.5 (डीसी ऑफिस जालंधर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन समाचार पत्र अजीत (पंजाबी) , हिंदुस्तान टाइम्स (इंग्लिश) में दिनांक 28-11-2020 अधिसूचना संख्या 4215 के लिए और जगबानी (पंजाबी) , हिंदुस्तान टाइम्स (इंग्लिश) में दिनांक 09-12-2020 में अधिसूचना संख्या 4385 के लिए प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के जालंधर जिले में जालंधर रिंग रोड (जालंधर बाईपास) के कि.मी. 0 से कि.मी. 15.5 (डीसी ऑफिस जालंधर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: जालंधर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जालंधर-II				
	गांव का नाम: भतीजरांधावा (330)				
1	130	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0051	जुमला मलखान बा दिगर हकदारन हशब रहद अगोजी (130)
2	157	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0101	ग्राम पंचायत (157)
3	178	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0228	ग्राम पंचायत (178)
4	4//10	निजी	कृषि	0.0556	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//10)
5	4//11/1	निजी	कृषि	0.0202	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र

					जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//11/1)
6	4//11/2	निजी	कृषि	0.2125	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//11/2)
7	4//11/3	निजी	कृषि	0.0278	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//11/3)
8	4//12	निजी	कृषि	0.3136	सेवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 बिस्सा जसबीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 जगिर कौर विस्वा कश्मीर सिंह सोन मोहन सिंह 1/16 हिस्सा मनिंदर सिंह सोन कश्मीर सिंह सोन मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा (4//12)
9	4//13	निजी	कृषि	0.2985	सेवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/2 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 बिस्सा जसबीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा बलवीर सिंह

					पुत्रमोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 hissa जगिर कौर विस्वा कश्मीर सिंह सोन मोहन सिंह 1/16 हिस्सा मनिंदर सिंह सोन कश्मीर सिंह सोन मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा (4//13)
10	4//14	निजी	कृषि	0.2934	हरभजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिजा सुरजीत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/2 हिस्सा (4//14)
11	4//15	निजी	कृषि	0.1062	हरभजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिजा सुरजीत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/2 हिस्सा (4//15)
12	4//26	निजी	कृषि	0.0278	हरभजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/24 हिस्सा रणदीप सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/24 हिस्सा सुरजीत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/24 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/24 हिस्सा केवल सिंह पुत्र करम पुत्र हुकमा 1/16 हिस्सा हरदीप कौर पत्नी अजीतपाल सिंह पुत्र तरलोचन सिंह 1/48 हिस्सा कृष्णि पुत्री ईशर पुत्र मिहा वासी पिंड 3/4 हिस्सा (4//26)
13	4//7	निजी	कृषि	0.0733	हरभजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिजा सुरजीत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/6 हिस्सा करम सिंह पुत्र हुकम सिंह पुत्र वासवा सिंह 1/2 हिस्सा (4//7)
14	4//8/1	निजी	कृषि	0.0329	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4

					हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//8/1)
15	4//8/2	निजी	कृषि	0.0683	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//8/2)
16	4//9	निजी	कृषि	0.0911	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (4//9)
17	5//11/1	निजी	कृषि	0.1088	महिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा (5//11/1)
18	5//11/2	निजी	कृषि	0.0278	अमरीक प्रेजिडेंट मेहर सिंह पुत्र अतरा सिंह (5//11/2)
19	5//12	निजी	कृषि	0.2251	अमरीक प्रेजिडेंट मेहर सिंह पुत्र अतरा सिंह (5//12)
20	5//13/1	निजी	कृषि	0.1821	अमरीक प्रेजिडेंट मेहर सिंह पुत्र अतरा सिंह (5//13/1)
21	5//13/2	निजी	कृषि	0.1113	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1./8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्साकुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (5//13/2)

22	5//14	निजी	कृषि	0.3313	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1.8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा कुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (5//14)
23	5//15/1	निजी	कृषि	0.1113	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1.8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा कुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (5//15/1)
24	5//15/2	निजी	कृषि	0.2706	मंजीत सिंह पुत्र जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा कुलवीर जॉर्ज साम्रा पुत्र जवांद पुत्र अमर सिंह 1/8 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1/8 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जवांद सिंह 1.8 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा कुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा (5//15/2)
25	5//16/1/2	निजी	कृषि	0.0003	जवंद सिंह पुत्र वीवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा लिपविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1 / 12 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा जगिर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/16 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 3/32 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अत्तरा सिंह 1/2 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा खुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह एस / अमर सिंह 1 / 4 हिस्सा (5//16/1/2)

26	5//17	निजी	कृषि	0.043	जवंद सिंह पुत्र वीवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा लिपविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1 / 12 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा जगिर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/16 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 3/32 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अत्तरा सिंह 1/2 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा खुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह एस / अमर सिंह 1 / 4 हिस्सा (5//17)
27	5//18	निजी	कृषि	0.1113	सुच्चा सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र हरि सिंह 17/256 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र हरि सिंह 17/256 हिस्सा सुखपविंदर कौर विधवा पुत्र भगत सिंह पुत्र रूलदू सिंह 205/256 हिस्सा (5//18)
28	5//19/1	निजी	कृषि	0.0481	सुच्चा सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र हरि सिंह 17/256 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र हरि सिंह 17/256 हिस्सा सुखपविंदर कौर विधवा पुत्र भगत सिंह पुत्र रूलदू सिंह 205/256 हिस्सा (5//19/1)
29	5//19/2	निजी	कृषि	0.1366	जवंद सिंह पुत्र वीवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा लिपविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1 / 12 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा जगिर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/16 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 3/32 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अत्तरा सिंह 1/2 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा खुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह एस / अमर सिंह 1 / 4 हिस्सा (5//19/2)

30	5//20	निजी	कृषि	0.2453	महिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 हिस्सा (5//20)
31	5//28	निजी	कृषि	0.0329	सुब्बा सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र रीरी सिंह 1/120 हिस्सा सरवन पुत्र मलकीत सिंह पुत्र हरी सिंह 1/120 हिस्सा सरवन पुत्र मार्किट सिंह पुत्र हरी सिंह 1/120 हिस्सा गुरदयाल सिंह पुत्र बनता सिंह पुत्र रलदू सिंह 1/40 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र रलदू सिंह 3/80 हिस्सा संगरा सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र रलदू सिंह 1/80 हिस्सा दास पुत्र जगता सिंह पुत्र रलदू सिंह 1/40 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र मीर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 1/16 हिस्सा बख्शीश सिंह पुत्र मीर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 1/16 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मीर सिंह 1/48 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मीर सिंह 1/48 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मीर सिंह 1/48 हिस्सा जवांद सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र अत्तर सिंह 3/32 हिस्सा काश्री पुत्री ईशर सिंह पुत्र मिया सिंह 1/2 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 3/64 हिस्सा खुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र अमर सिंह 3/64 हिस्सा (5//28)
32	5//6	निजी	कृषि	0.0228	जवंद सिंह पुत्र वीवा सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा लिपविंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/12 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1 / 12 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/4 हिस्सा जगिर कौर विधवा कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/16 हिस्सा महिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र मोहन सिंह 3/32 हिस्सा गुरविंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह 3/32 हिस्सा अमर सिंह पुत्र अत्तरा सिंह 1/2 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र प्यारे सिंह पुत्र अमर सिंह 1/4 हिस्सा खुशविंदर सिंह पुत्र प्यारा सिंह एस / अमर सिंह 1 / 4 हिस्सा (5//6)

33	6//14/1	निजी	कृषि	0.0076	हरि सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र नाथू सिंह 393/467 हिस्सा मंजीत कौर विधवा कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 37/467 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 37/467 हिस्सा (6//14/1)
34	6//14/2	निजी	कृषि	0.0025	बख्शीश सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र अत्तर सिंह (6//14/2)
35	6//15/2	निजी	कृषि	0.0784	बख्शीश सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र अत्तर सिंह (6//15/2)
36	6//16/1	निजी	कृषि	0.3288	बख्शीश सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र अत्तर सिंह (6//16/1)
37	6//17/1/1	निजी	कृषि	0.0177	बख्शीश सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र अत्तर सिंह (6//17/1/1)
38	6//17/1/2	निजी	कृषि	0.1492	हरि सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र नाथू सिंह 393/467 हिस्सा मंजीत कौर विधवा कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 37/467 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 37/467 हिस्सा (6//17/1/2)
39	6//17/2	निजी	कृषि	0.0003	बख्शीश सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र अत्तर सिंह (6//17/2)
40	6//17/3	निजी	कृषि	0.1568	हरि सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र नाथू सिंह 393/467 हिस्सा मंजीत कौर विधवा कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 37/467 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 37/467 हिस्सा (6//17/3)
41	6//18/1	निजी	कृषि	0.0936	हरि सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र नाथू सिंह 393/467 हिस्सा मंजीत कौर विधवा कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह 37/467 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 37/467 हिस्सा (6//18/1)
42	6//18/2/1	निजी	कृषि	0.0278	तलविंदर सिंह स ो जीत सिंह स ो ठाकुर सिंह १ ६ हिस्सा हरभजन सिंह स ो जीत सिंह स ो ठाकुर सिंह १ ६ हिस्सा हरबंस सिंह स ो तेजा सिंह स ो सुरेन सिंह २ १५ हिस्सा मलकीत सिंह स ो तेजा सिंह २ १५ सिंगर सिंह स ो तेजा सिंह स ो सुरेन सिंघ २ १५ हिस्सा हिस्सा जोसगंडार सिंह स ो तेजा सिंह स ो सुरेन सिंह २ १५ हिस्सा

					दर्शन सिंह स ो तेजा सिंह स ो सुरेन सिंह २ १५ हिस्सा (६ १८ २ १)
43	6//18/2/2	निजी	कृषि	0.1771	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//18/2/2)
44	6//19/1/1	निजी	कृषि	0.1113	तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 सीसा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह 2/15 सिंगर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा (6//19/1/1)
45	6//19/1/2	निजी	कृषि	0.0531	करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह कुलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकेर सिंह 1/12 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र बलदेव

					सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा (6//19/1/2)
46	6//19/2	निजी	कृषि	0.0961	करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह कुलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकेर सिंह 1/12 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा (6//19/2)
47	6//20	निजी	कृषि	0.1846	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//20)
48	6//21/1	निजी	कृषि	0.215	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र

					जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलबिंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6/21/1)
49	6/21/2	निजी	कृषि	0.0076	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलबिंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6/21/2)
50	6/22/1/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0152	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह

					पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//22/1/1)
51	6//22/1/2	निजी	कृषि	0.043	करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह कुलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकेर सिंह 1/12 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा (6//22/1/2)
52	6//22/2/1	निजी	कृषि	0.0253	करनैल सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/2 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह कुलविंदर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र ठाकेर सिंह 1/12 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/12 हिस्सा पलविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/24 हिस्सा (6//22/2/1)
53	6//22/2/2	निजी	कृषि	0.0556	तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/6 सीसा रिभाजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र

					ठाकुर सिंह 1/6 सीसा रिबन्स सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 सीसा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह 2/15 सिंगर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा सीसा जोसगंडार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 सीसा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 सीसा (6//22/2/2)
54	6//23/1	निजी	कृषि	0.0152	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//23/1)
55	6//23/2	निजी	कृषि	0.0202	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी

					जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//23/2)
56	6//23/3	निजी	कृषि	0.0152	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//23/3)
57	6//24	निजी	कृषि	0.0076	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ू

					पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (6//24)
58	6//26	निजी	गैर मुमकिन	0.043	करनैल सिंह पुत्र रिणाम सिंह पुत्र वधवा सिंह 1/12 हिस्सा हरी सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र नाथू सिंह 1/12 हिस्सा हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र उरैन सिंह 1/10 हिस्सा संगरा सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र उदय सिंह 1/10 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र वीरेन सिंह 1/10 हिस्सा जोगिन्दर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र वीरेन सिंह 1/10 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र वीरेन सिंह 1/10 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 हिस्सा संतोख सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 1/36 हिस्सा हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/12 हिस्सा तलविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 1/12 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिन्दर सिंह पुत्र भगत सिंह 1/24 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र भगत सिंह 1/48 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र भगत सिंह 2/48 हिस्सा (6//26)
59	7//16	निजी	कृषि	0.0531	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह

					113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (7//16)
60	7//25	निजी	एग्रीकल्चर	0.1062	अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 64/1743 संतोख सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र भगत सिंह 18/581 हरभजन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा तलविंदर पुत्र जीत सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 32/581 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 113/3486 हिस्सा प्रकाश कौर पत्नी झगड़ पुत्र नन्दा 4/1743 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी जोगिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 80/1743 हिस्सा सिंगार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरेन सिंह 2/15 हिस्सा रंजीत सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सेवा सिंह 10/1743 हिस्सा (7//25)
61	70	निजी(ग्राम पंचायत)	गैर मुमकिन रास्ता	0.0405	जुमला मलखान वा दिगर हकदारन हशब रहद अगोजी (70)
62	77	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0481	ग्राम पंचायत (77)
गांव का नाम: जल्लासिंह (328)					
63	41//16	निजी	कृषि	0.0607	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप

					सिंह 14 हिस्सा, आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा, मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा, चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा, हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा, मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा, दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा, परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//16)
64	41//17	निजी	एग्रीकल्चर	0.0455	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा, आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा, मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा, चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा, हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा, मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा, दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा, परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//17)
65	41//18	निजी	कृषि	0.001	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//18)
66	41//21	निजी	कृषि	0.2125	सूखा सिंह पुत्र रेशम पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा परमजीत कौर पुत्री रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हरजीत Kaur विधवा अजित सिंह पुत्र रेशम सिंह

					1/140040 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा गायन पुत्र धारसँ सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा कश्मीर सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/18 जागीर कौर विधवा रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र अजित सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र अजित पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा दलबीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा मलविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र किसान सिंह 108/389 हिस्सा (41//21)
67	41//22/1	निजी	कृषि	0.0632	सुखवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र निर्मल सिंह 5/27 हिस्सा कुलविंदर विधवा सुच्चा सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा परमवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र सर्व सिंह 1/6 हिस्सा सरबजीत कौर परमजीत कौर संदीप कौर गुरबजप कौर कुलविंदर कौर बलजीत कौर राजिंदर कौर हरमिंदर कौर पुत्रियों निर्मल सिंह पुत्र सरवन सिंह बराबर बांटा हुआ 4/27 हिस्सा (41//22/1)
68	41//22/2	निजी	कृषि	0.2479	सुखवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र निर्मल सिंह 5/27 हिस्सा कुलविंदर विधवा सुच्चा सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा परमवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र सर्व सिंह 1/6 हिस्सा सरबजीत कौर परमजीत कौर संदीप कौर गुरबजप कौर कुलविंदर कौर बलजीत कौर राजिंदर कौर हरमिंदर कौर पुत्रियों निर्मल सिंह पुत्र सरवन सिंह बराबर बांटा हुआ 4/27 हिस्सा (41//22/2)
69	41//23	निजी	कृषि	0.3819	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23

					252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//23)
70	41//24	निजी	कृषि	0.3592	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//24)
71	41//25	निजी	कृषि	0.1872	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (41//25)
72	42//23	निजी	एग्रीकल्चर	0.0304	मुलख राज पुत्र अमरनाथ पुत्र रूर मल 15 हिस्सा गुरमेज सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा सिंह 845 हिस्सा सवरन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा सिंह 845 हिस्सा अमन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा सिंह 845 हिस्सा चांद सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुचेत सिंह 415 हिस्सा (42//23)
73	42//24/1	निजी	कृषि	0.043	मुलख राज पुत्र अमरनाथ पुत्र रूर मल 15 हिस्सा गुरमेज सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा

					सिंह 845 हिस्सा सवरन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा सिंह 845 हिस्सा अमन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र तारा सिंह 845 हिस्सा चांद सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र सुचेत सिंह 415 हिस्सा (42//24/1)
74	42//24/2	निजी	कृषि	0.0582	हरिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चन्नर सिंह 1/24 हिस्सा धर्मवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रलिया सिंह 1/24 हिस्सा मनिंदर सिंह सोन महिंदर सिंह पुत्र रलिया सिंह 1/24 हिस्सा फुरमा सिंह सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चन्नर सिंह 1/24 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र रलियाँ सिंह 1/12 हिस्सा गुरदित सिंह सोन चन्नर सिंह सोन चंदा सिंह 1/12 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सरवन सिंह 1 / 4 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा (42//24/2)
75	42//25	निजी	एग्रीकल्चर	0.1695	हरिंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चानन सिंह 1/24 हिस्सा धर्मवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रलिया सिंह 1/24 हिस्सा मनिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र रलिया सिंह 1/24 हिस्सा फरमार सिंह पुत्र चंदा सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र चानन सिंह 1/24 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र रलियाँ सिंह 1/12 हिस्सा अमृतपाल सिंह पुत्र गुरदित पुत्र चानन सिंह पुत्र 1/24 हिस्सा गुरिंदरजीत सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र चानन सुखविंदर सिंह पुत्र अवतार सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/4 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा अमरीक सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र तारा सिंह 1/12 हिस्सा (42//25)
76	44//2	निजी	कृषि	0.2732	सुखदेव सिंह सन ऑफ अमर सिंह सन ऑफ बेला सिंह ४३ ८७९ शेयर कुरति कुमार सन ऑफ अमर नाथ सिंह सन ऑफ रुर मॉल ७ ७०३२ शेयर राज कुमार सन ऑफ अमरनाथ

					सन ऑफ़ रुर मॉल ७ ७०३२ शेयर वीरप डी ओ मोहरदीन स ो दित्ता ७ ९६९६ शेयर (४४ २)
77	44//3	निजी	कृषि	0.3592	परमजीत कौर विधवा मंगा राम उर्फ़ गुरदयाल सिंह पुत्र हजारा सिंह (44//3)
78	44//4/1	निजी	कृषि	0.2302	परमजीत कौर विधवा मंगा राम उर्फ़ गुरदयाल सिंह पुत्र हजारा सिंह (44//4/1)
79	44//4/2	निजी	कृषि	0.0582	परगन सिंह पुत्र शंगरा सिंह पुत्र गनेश सिंह (44//4/2)
80	44//5/1/1	निजी	कृषि	0.0683	Gayan singh s/o bhola singh s/o 1/2 Hissa Dalbir singh s/o darshan singh s/o bhola singh 1/2 Hissa (44//5/1/1)
81	44//5/1/2	निजी	कृषि	0.0885	परगन सिंह पुत्र शंगरा सिंह पुत्र गनेश सिंह (44//5/1/2)
82	44//5/2	निजी	कृषि	0.0329	सुच्चा सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा परमजीत कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा हरजीत कौर विधवा अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा गयान सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा काश्मीर सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भूला सिंह 1/35010 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भूल सिंह सिंह 1/18 हिस्सा जागीर कौर विधवा रेशम सिंह पुत्र भूला सिंह 1 / 35010 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा दलवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा मालविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र कृष्ण सिंह सिंह 108/389 हिस्सा (44//5/2)
83	44//8/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.001	हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा शिंगारा सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा

					(44//8/2)
84	44//9/1	निजी	कृषि	0.0076	हरबंस सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा शिंगारा सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/5 हिस्सा (44//9/1)
85	44//9/2	निजी	कृषि	0.0202	सुखदेव सिंह सन ऑफ़ अमर सिंह सन ऑफ़ बेला सिंह ४३ ८७९ शेयर कुरति कुमार सन ऑफ़ अमर नाथ सिंह सन ऑफ़ रुर मॉल ७ ७०३२ शेयर राज कुमार सन ऑफ़ अमरनाथ सन ऑफ़ रुर मॉल ७ ७०३२ शेयर बीरप डी ओ मोहरदीन स ओ दित्ता ७ ९६९६ शेयर (४४ ९ २)
86	45//1	निजी	एग्रीकल्चर	0.1315	सुद्धा सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा परमजीत कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र भोला सिंह 1/35010 हिस्सा हरजीत कौर विधवा अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा गयान सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा काश्मीर सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भूला सिंह 1/35010 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र भूल सिंह सिंह 1/18 हिस्सा जागीर कौर विधवा रेशम सिंह पुत्र भूला सिंह 1 / 35010 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 1/140040 हिस्सा दलवीर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र भोला सिंह 1/3 हिस्सा मालविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र कृष्ण सिंह सिंह 108/389 हिस्सा (45//1)
87	45//2/1	निजी	कृषि	0.0582	सुखवीर सिंह स ओ मंगल सिंह स ओ सर्व सिंह १ ३ हिस्सा अवतार सिंह स ओ निर्मल सिंह ५ २७ हिस्सा कुलविंदर विधवा सोचा सिंह स ओ सर्व सिंह १ ६ हिस्सा परमवीर सिंह स ओ सोचा सिंह स ओ सर्व सिंह १ ६ हिस्सा सरबजीत कौर परमजीत कौर संदीप कौर गुरबजप कौर कुलविंदर कौर बलजीत कौर राजिंदर कौर हरमिंदर कौर दौघतर स निर्मल सिंह स ओ सर्व सिंह ईक्वली डिवाइडेड ४ २७ हिस्सा

					(45//2/1)
88	45//2/3	निजी	कृषि	0.043	सुखवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/3 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र निर्मल सिंह 5/27 हिस्सा कुलविंदर विधवा सुच्चा सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/6 हिस्सा परमवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र सर्व सिंह 1/6 हिस्सा सरबजीत कौर परमजीत कौर संदीप कौर गुरबजप कौर कुलविंदर कौर बलजीत कौर राजिंदर कौर हरमिंदर कौर पुत्रियों निर्मल सिंह पुत्र सरवन सिंह बराबर बांटा हुआ 4/27 हिस्सा (45//2/3)
89	45//3/1	निजी	कृषि	0.0051	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (45//3/1)
90	45//3/2	निजी	कृषि	0.0228	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (45//3/2)
91	45//3/4	निजी	कृषि	0.001	बसंत कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 14 हिस्सा आशा सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2384 हिस्सा मान सिंह पुत्र

					उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 521 हिस्सा चरण कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 1 हिस्सा हजिंदर कौर पुत्री उजागर सिंह पुत्र दलीप सिंह 114 हिस्सा मनजीत कौर विधवा गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23 252 हिस्सा परगत सिंह पुत्र गुरमीत सिंह पुत्र उजागर सिंह 23252 हिस्सा (45//3/4)
92	70	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0405	ग्राम पंचायत (70)
93	99	अन्य(ग्राम पंचायत)	रास्ता	0.0885	ग्राम पंचायत (99)
	गांव का नाम: जंझू सिंघा (165)				
94	2//11	निजी	कृषि	0.0253	सुखबीर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र साधुनसिंघ 1/4 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/4 हिस्सा , तेजा सिंह पुत्र साधु सिंह पुत्र नोरंग सिंह 1/4 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/4 हिस्सा . (2//11)
95	2//12	निजी	कृषि	0.2125	हरबंस सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा, बलदेव सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा, अजीत कौर बेटी राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा, चितरंजन सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/24 हिस्सा, गायन कौर विधवा जगदीश सिंह पुत्र दलीप सिंह 5/54 हिस्सा, जोगिंदर सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र इंडर सिंह 5/108 हिस्सा, जरनैल सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 5/24 हिस्सा, मनजीत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र जीवन सिंह 5 / 72 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र जीवन सिंह 5/72 हिस्सा, रणजीत सिंह पुत्र सुच्चा सिंह पुत्र जीवन सिंह 5/72 हिस्सा, निधि गुप्ता पत्नी नरिंदर गुप्ता पुत्र राम सरूप 5 -36 हिस्सा, मनमोहन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र

					दिलीप सिंह 5/72 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 5/72 हिस्सा (2//12)
96	2//13	निजी	कृषि	0.2504	बलदेव सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा, हरबंस सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा, चितरंजन सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/24 हिस्सा, महंगा सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/12 हिस्सा, जरनैल सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 हिस्सा, गायन कौर विधवा जगदीश सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा, चन्नर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र लाख सिंह 1/2 हिस्सा, निधि गुप्ता पुत्र नरिंदर गुप्ता पुत्र राम सरूप 1/18 हिस्सा, मनमोहन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/36 हिस्सा, हरिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/36 हिस्सा. (2//13)
97	2//14	निजी	कृषि	0.0051	जसविंदर सिंह पुत्र नरिंदर सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, निर्मल कौर विधवा नरिंदर सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदरजीत कौर विधवा निर्जन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, कमलजीत कौर पुत्री निर्जन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, नरिंदर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र बनता सिंह 1/3 हिस्सा (2//14)
98	2//15	निजी	कृषि	0.1062	गुरदीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा (2//15)
99	2//16	निजी	कृषि	0.2302	गुरदीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा

					(2//16)
100	2//17	निजी	कृषि	0.0784	जसविंदर सिंह पुत्र नरिंदर सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, निर्मल कौर विधवा नरिंदर सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदरजीत कौर विधवा निर्जन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, कमलजीत कौर डॉटर निर्जन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, नरिंदर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र बनता सिंह 1/3 हिस्सा (2//17)
101	2//7	निजी	कृषि	0.0025	जसविंदर सिंह पुत्र नरेंद्र सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, निर्मल कौर विधवा नरेंद्र सिंह पुत्र धना सिंह 1/6 हिस्सा, सुरिंदरजीत कौर विधवा नरजन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, कमलजीत कौर पुत्री नरजन सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/6 हिस्सा, नरिंदर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह पुत्र बंता सिंह 1/3 हिस्सा, (2//7)
102	2//8/2	निजी	कृषि	0.0961	अजित कौर पुत्री राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 हिस्सा , बलदेव सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा , हरबंस सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/24 हिस्सा , चितरंजन सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/24 हिस्सा, महंगा सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/12 हिस्सा , जरनैल सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 hisssa, गायन कौर विधवा जगदीश सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा, चन्नर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र लाख 1/2 हिस्सा, निधि गुप्ता डॉटर नरिंदर गुप्ता पुत्र राम सरूप 1/18 हिस्सा , मनमोहन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/36 हिस्सा, हरिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/36 हिस्सा (2//8/2)
103	2//9/1	निजी	कृषि	0.0733	महिंदर सिंह पुत्र दलेल सिंह पुत्र दीवा सिंह 189/1252 हिसा, नसीब कौर पुत्री दलेल सिंह पुत्र देवा सिंह 1/4 हिसा, जसवंत सिंह पुत्र स्वर्ण कौर पुत्री दलीप सिंह 1/4 हिसा, गुरनाम सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र दलेल सिंह 1/8 हिसा, सोढी सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र

					दलाल सिंह 1/8 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र साधु सिंह 31/313 हिस्सा। (2/9/1)
104	2/9/2	निजी	कृषि	0.1391	बलदेव सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 हिस्सा, हरबंस सिंह पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 हिस्सा, अजित कौर डॉटर राजिंदर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/12 हिस्सा, चितरंजन सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 1/12 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/18 हिस्सा, रंजीत सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/18 हिस्सा, हरजीत सिंह पुत्र सोचा सिंह पुत्र जीवन सिंह 1/18 हिस्सा, जरनैल सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/6 हिस्सा, जगदीश सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/9 हिस्सा, हरदेव कौर विधवा निर्मल सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/990 हिस्सा, दलजीत सिंह पुत्र निर्मल सिंह पुत्र ठाकर सिंह 1/990 हिस्सा, मनमोहन सिंह पुत्र महिंदर सिंह 6/55 हिस्सा, मनमोहन सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा, हरिंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/18 हिस्सा, रेहनन प्रीतम सिंह पुत्र गुलाब सिंह 1/3 हिस्सा, साधु सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/6 हिस्सा, गंगा सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 हिस्सा, नगीना सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/6 हिस्सा (2/9/2)
105	3/20	निजी	कृषि	0.1138	गुरदीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 1/4 हिस्सा (3/20)
106	3/21	निजी	कृषि	0.0051	गुरदीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/16 हिस्सा, परमजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/16 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 1/16 हिस्सा, बलविंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र गुरमुख

					सिंह 1/16 हिस्सा , गुण्डीप सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 3/16 हिस्सा, सुरजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 3/16 हिस्सा , परमजीत सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 3/16 हिस्सा , बलविंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सरमुख सिंह 3/16 हिस्सा (3//21)
			कुल	10.5916	

[फा. सं. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th January, 2021

S.O. 429(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4215(E) dated 25.11.2020 & 4385 (E) dated 04.12.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Jalandhar Ring Road (Jalandhar Bypass) on the stretch of land from Km 0 to Km 15.5 (DC Office Jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in Ajit (Punjabi), Hindustant Times (English) on 28.11.2020 for Notification no 4215 (E) and Jagbani (Punjabi) & Hindustan Times (English) on 09.12.2020 for Notification no 4385(E) under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within in the stretch of land from Km 0.00 to Km 15.5 for Jalandhar Ring Road (Jalandhar Bypass) (DC Office Jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB.

State: PUNJAB		District: JALANDHAR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jalandhar - II				
	Village: Bhatijarandhawa (330)				
1	130	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0051	Jumla Malkan Wa Digar Haqdarani Hashab Rahad Agoji 130
2	157	Common(gram panchayat)	gairmumkin rasta	0.0101	Gram Panchayat 157
3	178	Common(gram panchayat)	gairmumkin rasta	0.0228	Gram Panchayat 178
4	4//10	Private	Agriculture	0.0556	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//10
5	4//11/1	Private	Agriculture	0.0202	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//11/1
6	4//11/2	Private	Agriculture	0.2125	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//11/2
7	4//11/3	Private	Agriculture	0.0278	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage

					samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1/8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//11/3
8	4//12	Private	Agriculture	0.3136	seva Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/2 hissa palvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Balvir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnaam Singh 1/4 Jagir Kaur Widwa Kashmir Singh S/o Mohan Singh 1/16 Hissa Maninder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 Hissa Gurinder Singh S/o Kashmir singh S/o Mohan Singh 3/32 Hissa 4//12
9	4//13	Private	Agriculture	0.2985	seva Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/2 hissa palvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Balvir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnaam Singh 1/4 Jagir Kaur Widwa Kashmir Singh S/o Mohan Singh 1/16 Hissa Maninder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 Hissa Gurinder Singh S/o Kashmir singh S/o Mohan Singh 3/32 Hissa 4//13
10	4//14	Private	Agriculture	0.2934	Harbhajan Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Hardeep Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Surjit Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Karam Singh S/o Hukam Singh S/o Vasva Singh 1/2 hissa 4//14
11	4//15	Private	Agriculture	0.1062	Harbhajan Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Hardeep Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Surjit Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Karam Singh S/o Hukam Singh S/o Vasva Singh 1/2 hissa 4//15
12	4//26	Private	Agriculture	0.0278	Harbhajan Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/24 hissa Randeep

					Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/24 hissa Surjit Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/24 hissa Tarlachan singh S/o karam singh S/o hukma singh 1/24 hissa kewal singh S/o Karam S/o Hukma 1/16 hissa Hardeep kaur W/o Ajitpal singh S/o Terlochan singh 1/48 hissa Krishni Daughter Ishar S/o Miha Wasi Pind 3/4 Hissa 4/26
13	4//7	Private	Agriculture	0.0733	Harbhajan Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Hardeep Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Surjit Singh S/o Shankar Singh S/o Hukam Singh 1/6 hissa Karam Singh S/o Hukam Singh S/o Vasva Singh 1/2 hissa 4//7
14	4//8/1	Private	Agriculture	0.0329	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//8/1
15	4//8/2	Private	Agriculture	0.0683	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//8/2
16	4//9	Private	Agriculture	0.0911	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 4//9
17	5//11/1	Private	Agriculture	0.1088	Mahinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehar Singh 1/3 hissa Surinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehar Singh 1/3 hissa Jasvinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehar Singh 1/3 hissa

					5//11/1
18	5//11/2	Private	Agriculture	0.0278	Amrik President Meher Singh S/o Attra Singh 5//11/2
19	5//12	Private	Agriculture	0.2251	Amrik President Meher Singh S/o Attra Singh 5//12
20	5//13/1	Private	Agriculture	0.1821	Amrik President Meher Singh S/o Attra Singh 5//13/1
21	5//13/2	Private	Agriculture	0.1113	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 5//13/2
22	5//14	Private	Agriculture	0.3313	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 5//14
23	5//15/1	Private	Agriculture	0.1113	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 5//15/1
24	5//15/2	Private	Agriculture	0.2706	Manjit singh S/o Jawand singh S/o Amar singh 1/8 hissa Kulvir Jorage samra S/o Jawand S/o Amar singh 1/8 hissa Balvinder singh S/o jawand singh 1/8 hissa Sukhvinder singh S/o Jawand singh s/o Amar singh 1./8 hissa Davinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar Singh 1/4 Hissa Kushwinder Singh S/o Payara Singh S/o Amar singh 1/4 Hissa 5//15/2
25	5//16/1/2	Private	Agriculture	0.0003	Jawand Singh S/o Veva Singh S/o

					Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Lipvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Jagir Kaur vidhwa Kashmir Singh S/o Mohan Singh 1/16 hissa Mahinder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 hissa Gurwinder Singh S/o Kashmir Singh 3/32 hissa Amar Singh S/o Attra Singh 1/2 hissa Dawindar Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa Khusvinder Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa 5//16/1/2
26	5//17	Private	Agriculture	0.043	Jawand Singh S/o Veva Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Lipvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Jagir Kaur vidhwa Kashmir Singh S/o Mohan Singh 1/16 hissa Mahinder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 hissa Gurwinder Singh S/o Kashmir Singh 3/32 hissa Amar Singh S/o Attra Singh 1/2 hissa Dawindar Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa Khusvinder Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa 5//17
27	5//18	Private	Agriculture	0.1113	Sucha Singh S/o Malkit Singh S/o Hari Singh 17/256 hissa Sarwan Singh S/o Malkit Singh S/o Hari Singh 17/256 hissa Sukhpvinder Kaur vidhwa S/o Bhagat Singh S/o Ruldu Singh 205/256 hissa 5//18
28	5//19/1	Private	Agriculture	0.0481	Sucha Singh S/o Malkit Singh S/o Hari Singh 17/256 hissa Sarwan Singh S/o Malkit Singh S/o Hari Singh 17/256 hissa Sukhpvinder Kaur vidhwa S/o Bhagat Singh S/o Ruldu Singh 205/256 hissa 5//19/1
29	5//19/2	Private	Agriculture	0.1366	Jawand Singh S/o Veva Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Lipvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Jagir Kaur vidhwa Kashmir

					Singh S/o Mohan Singh 1/16 hissa Mahinder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 hissa Gurwinder Singh S/o Kashmir Singh 3/32 hissa Amar Singh S/o Attra Singh 1/2 hissa Dawindar Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa Khusvinder Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa 5//19/2
30	5//20	Private	Agriculture	0.2453	Mahinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehtar Singh 1/3 hissa Surinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehtar Singh 1/3 hissa Jasvinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mehtar Singh 1/3 hissa 5//20
31	5//28	Private	Agriculture	0.0329	Sucha Singh S/o Malkit Singh S/o Riri Singh 1/120 hissa Sarwan S/o Malkit singh S/o Hari singh 1/120 hissa sarwan S/o Makit Singh S/o Hari singh 1/120 hissa Gurdyal Singh S/o Banta Singh S/o Ruldu Singh 1/40 hissa Avtar Singh S/o Bhagat Singh S/o Ruldu Singh 3/80 hissa Sangara Singh S/o Bhagat Singh S/o Ruldu Singh 1/80 hissa Das S/o Jagta Singh S/o Ruldu Singh 1/40 hissa Amrik Singh S/o Mir Singh S/o Attra Singh 1/16 Hissa Bakhshish Singh S/o Mir Singh S/o Attra Singh 1/16 hissa Mahinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mir Singh 1/48 hissa Surinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mir Singh 1/48 hissa Jaswinder Singh S/o Pritam Singh S/o Mir Singh 1/48 hissa Jawand Singh S/o Amar Singh S/o Attra Singh 3/32 hissa kashni D/o Ishar Singh S/o Miya Singh 1/2 hissa davinder Singh S/o pyara Singh S/o Amar Singh 3/64 hissa Khuswinder Singh S/o pyara Singh S/o Amar Singh 3/64 hissa 5//28
32	5//6	Private	Agriculture	0.0228	Jawand Singh S/o Veva Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Lipvinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Rajinder Singh S/o Karnail Singh S/o Harnam Singh 1/12 hissa Jasbir Singh S/o Mohan Singh S/o Harnam Singh 1/4 hissa Jagir Kaur vidhwa Kashmir Singh S/o Mohan Singh 1/16 hissa Mahinder Singh S/o Kashmir Singh S/o Mohan Singh 3/32 hissa Gurwinder Singh S/o Kashmir Singh 3/32 hissa Amar Singh S/o Attra Singh 1/2 hissa Dawindar Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa Khusvinder

					Singh S/o Pyara Singh S/o Amar Singh 1/4 hissa 5//6
33	6//14/1	Private	Agriculture	0.0076	Hari Singh S/o Jwala Singh S/o Nathu Singh 393/467 hissa Manjit Kaur vidhwa Kulwinder Singh S/o Gurmial Singh 37/467 hissa Baldev Singh S/o Gurmial Singh S/o pritam Singh 37/467 hissa 6//14/1
34	6//14/2	Private	Agriculture	0.0025	Bakhshish Singh S/o Meher Singh S/o Attra Singh 6//14/2
35	6//15/2	Private	Agriculture	0.0784	Bakhshish Singh S/o Meher Singh S/o Attra Singh 6//15/2
36	6//16/1	Private	Agriculture	0.3288	Bakhshish Singh S/o Meher Singh S/o Attra Singh 6//16/1
37	6//17/1/1	Private	Agriculture	0.0177	Bakhshish Singh S/o Meher Singh S/o Attra Singh 6//17/1/1
38	6//17/1/2	Private	Agriculture	0.1492	Hari Singh S/o Jwala Singh S/o Nathu Singh 393/467 hissa Manjit Kaur vidhwa Kulwinder Singh S/o Gurmail Singh 37/467 hissa Baldev Singh S/o Gurmail Singh S/o pritam Singh 37/467 hissa 6//17/1/2
39	6//17/2	Private	Agriculture	0.0003	Bakhshish Singh S/o Meher Singh S/o Attra Singh 6//17/2
40	6//17/3	Private	Agriculture	0.1568	Hari Singh S/o Jwala Singh S/o Nathu Singh 393/467 hissa Manjit Kaur vidhwa Kulwinder Singh S/o Gurmail Singh 37/467 hissa Baldev Singh S/o Gurmail Singh S/o pritam Singh 37/467 hissa 6//17/3
41	6//18/1	Private	Agriculture	0.0936	Hari Singh S/o Jwala Singh S/o Nathu Singh 393/467 hissa Manjit Kaur vidhwa Kulwinder Singh S/o Gurmail Singh 37/467 hissa Baldev Singh S/o Gurmail Singh S/o pritam Singh 37/467 hissa 6//18/1
42	6//18/2/1	Private	Agriculture	0.0278	Talwinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 Hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 Hissa Malkit Singh S/o Teja Singh 2/15 Singra singh S/o Teja singh S/o Suren singh2/15 hissaHissa Josgandar Singh S/o Teja

					Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa 6//18/2/1
43	6//18/2/2	Private	Agriculture	0.1771	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//18/2/2
44	6//19/1/1	Private	Agriculture	0.1113	Talwinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 Hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 Hissa Malkit Singh S/o Teja Singh 2/15 Singra singh S/o Teja singh S/o Suren singh 2/15 hissaHissa Josgandar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa 6//19/1/1
45	6//19/1/2	Private	Agriculture	0.0531	Karnail Singh S/o Harnam Singh S/o Wadhwa Singh 1/2 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Talvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh S/o Baldev Singh S/o Sarwan Singh Kulvinder singh S/o Karam singh S/o Thaker singh 1/12 hissa Satnam singh S/o Baldev singh S/o Sarwan singh 1/12 hissa satnam singh S/o baldev singh S/o Sarwan singh 1/24 hissa 6//19/1/2
46	6//19/2	Private	Agriculture	0.0961	Karnail Singh S/o Harnam Singh S/o Wadhwa Singh 1/2 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh

					1/6 hissa Talvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh S/o Baldev Singh S/o Sarwan Singh Kulvinder Singh S/o Karam Singh S/o Thaker Singh 1/12 hissa Satnam Singh S/o Baldev Singh S/o Sarwan Singh 1/12 hissa Palvinder Singh S/o baldev Singh S/o Sarwan Singh 1/24 hissa 6//19/2
47	6//20	Private	Agriculture	0.1846	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet Singh s/o Thakur Singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider Singh S/o bhagat Singh 80/1743 hissa singara Singh S/o teja Singh S/o suren Singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//20
48	6//21/1	Private	Agriculture	0.215	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet Singh s/o Thakur Singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider Singh S/o bhagat Singh 80/1743 hissa singara Singh S/o teja Singh S/o suren Singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o

					Seva Singh 10/1743 hissa 6/21/1
49	6//21/2	Private	Agriculture	0.0076	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//21/2
50	6//22/1/1	Private	Agriculture	0.0152	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//22/1/1
51	6//22/1/2	Private	Agriculture	0.043	Karnail Singh S/o Harnam Singh S/o Wadhwa Singh 1/2 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Talvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh S/o Baldev Singh S/o

					Sarwan Singh Kulvinder singh S/o Karam singh S/o Thaker singh 1/12 hissa Satnam singh S/o Baldev singh S/o Sarwan singh 1/12 hissa Palvinder singh S/o baldev singh S/o Sarwan singh 1/24 hissa 6//22/1/2
52	6//22/2/1	Private	Agriculture	0.0253	Karnail Singh S/o Harnam Singh S/o Wadhwa Singh 1/2 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Talvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 hissa Kulwinder Singh S/o Baldev Singh S/o Sarwan Singh Kulvinder singh S/o Karam singh S/o Thaker singh 1/12 hissa Satnam singh S/o Baldev singh S/o Sarwan singh 1/12 hissa Palvinder singh S/o baldev singh S/o Sarwan singh 1/24 hissa 6//22/2/1
53	6//22/2/2	Private	Agriculture	0.0556	Talwinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 Hissa Ribhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/6 Hissa Ribans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 Hissa Malkit Singh S/o Teja Singh 2/15 Singra singh S/o Teja singh S/o Suren singh2/15 hissaHissa Josgandar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15Hissa 6//22/2/2
54	6//23/1	Private	Agriculture	0.0152	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissaTalvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//23/1

55	6//23/2	Private	Agriculture	0.0202	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//23/2
56	6//23/3	Private	Agriculture	0.0152	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//23/3
57	6//24	Private	Agriculture	0.0076	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh

					S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 6//24
58	6//26	Private	Gair Mumkin	0.043	Karnail Singh S/o Rinam Singh S/o Wadhawa Singh 1/12 hissa Hari Singh S/o Jwala Singh S/o Nathu Singh 1/12 hissa harbans Singh S/o Teja Singh S/o Urain Singh 1/10 hissa sangara Singh S/o Teja Singh S/o Uday Singh 1/10 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Vireen Singh 1/10 hissa Joginder Singh S/o Teja Singh S/o Vireen Singh 1/10 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Vireen Singh 1/10 hissa Avtar Singh S/o Veva Singh S/o Bhagat Singh 1/36 hissa Gurmail Singh S/o Veva Singh S/o Bhagat Singh 1/36 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 1/36 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/12 hissa Talwinder Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 1/12 hissa Harbans Kaur w/o Joginder Singh S/o Bhagat Singh 1/24 hissa Amrik Singh S/o Joginder Singh S/o Bhagat Singh 1/48 hissa Gurdeep Singh S/o Joginder Singh S/o Bhagat Singh 2/48 hissa 6//26
59	7//16	Private	Agriculture	0.0531	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talwinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa

					Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 7//16
60	7//25	Private	Agriculture	0.1062	Avtar Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Gurmail Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 64/1743 hissa Santokh Singh S/o Seva Singh S/o Bhagat Singh 18/581 hissa Harbhajan Singh S/o Jeet Singh S/o Thakur Singh 32/581 hissa Talvinder s/o jeet singh s/o Thakur singh 32/581 hissa Amrik Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa Gurdeep Singh S/o Jogindar Singh S/o Bhagat Singh 113/3486 hissa parkash kaur w/o jhagdu S/o Nanda 4/1743 hissa harbans kaur w/o jogider singh S/o bhagat singh 80/1743 hissa singara singh S/o teja singh S/o suren singh 2/15 hissa Harbans Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Jogindar Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Malkit Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Darshan Singh S/o Teja Singh S/o Suren Singh 2/15 hissa Ranjit Singh S/o Avtar Singh S/o Seva Singh 10/1743 hissa 7//25
61	70	Private(Gram Panchayat)	Gair Mumkin Rasta	0.0405	Jumla Malkan Wa Digar Haqdaran Hashab Rahad Agoji 70
62	77	Common(gram panchayat)	gairmumkin rasta	0.0481	Gram Panchayat 77
Village: Jallasingh (328)					
63	41//16	Private	Agriculture	0.0607	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 Hissa ,Asha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa , Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa , Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa , Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa , Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa ,davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa ,Pargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//16

64	41//17	Private	Agriculture	0.0455	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa, davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//17
65	41//18	Private	Agriculture	0.001	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//18
66	41//21	Private	Agriculture	0.2125	sukha singh S/O resham S/O bhola singh 1/35010 Hissa paramjeet Kaur d/o resam singh S/O bhola singh 1/35010 harjit Kaur vidhwa ajit singh S/O resam singh 1/140040 Hissa sukhjinder singh S/O ajit singh S/O resham singh 1/140040 Hissa gayan S/O dharsan singh S/O bhola singh 1/3 Hissa kashmir singh S/O resham singh S/O bhola singh 1/35010 Hissa charnjit singh S/O resham singh S/O bhola singh 1/18 jagir Kaur vidhwa resham singh S/O bhola singh 1/35010 Hissa jasvinder singh S/O ajit singh S/O resham singh 1/140040 Hissa ravinder singh S/O ajit S/O resham singh 1/140040 Hissa dalbir singh S/O darshan singh S/O bhola singh 1/3 Hissa malvinder singh S/O dharm singh S/O kisan singh 108/389 Hissa 41//21
67	41//22/1	Private	Agriculture	0.0632	sukhvire singh S/O mangal singh S/O sarvan singh 1/3 Hissa avtar singh S/O nirmal singh 5/27 Hissa kulvinder vidhwa sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa parmvir singh S/O sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa sarbjit Kaur parmjit Kaur sandeep Kaur gurbajsh Kaur kulvinder Kaur baljit Kaur rajinder Kaur harminder Kaur

					doughters nirmal singh S/O sarvan singh equally divided 4/27 Hissa 41//22/1
68	41//22/2	Private	Agriculture	0.2479	sukhvir singh S/O mangal singh S/O sarvan singh 1/3 Hissa avtar singh S/O nirmal singh 5/27 Hissa kulvinder vidhwa sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa parmvir singh S/O sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa sarbjit Kaur parmjit Kaur sandeep Kaur gurbajsh Kaur kulvinder Kaur baljit Kaur rajinder Kaur harminder Kaur doughters nirmal singh S/O sarvan singh equally divided 4/27 Hissa 41//22/2
69	41//23	Private	Agriculture	0.3819	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//23
70	41//24	Private	Agriculture	0.3592	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//24
71	41//25	Private	Agriculture	0.1872	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 41//25

72	42//23	Private	Agriculture	0.0304	Mulkh Raj S/O Amarnath S/O Rur mall 15 HissaGurmej singh S/O Pooran singh S/O Tara Singh 845 Hissa Sawran Singh S/O S/O Pooran Singh S/O Tara Singh 845 Hissa Amrik Singh S/O Pooran Singh S/O Tara singh 845 Hissa Chand Singh S/O Bishan singh S/O Suchet singh 415 hissa 42//23
73	42//24/1	Private	Agriculture	0.043	Mulkh Raj S/O Amarnath S/O Rur mall 15 HissaGurmej singh S/O Pooran singh S/O Tara Singh 845 Hissa Sawran Singh S/O S/O Pooran Singh S/O Tara Singh 845 Hissa Amrik Singh S/O Pooran Singh S/O Tara singh 845 Hissa Chand Singh S/O Bishan singh S/O Suchet singh 415 hissa 42//24/1
74	42//24/2	Private	Agriculture	0.0582	Harinder Singh S/O Gurmit Singh S/O chanan Singh 1/24 Hissa dharamveer Singh S/O mahinder Singh S/O Ruliyaa Singh 1/24 HissaManinder Singh S/O mahinder Singh S/O Ruliyaa Singh 1/24 Hissa Furmar Singh S/O Chanda Singh S/O Bishan Singh 1/6 HissaAmarjit Singh S/O Gurmit Singh S/O chanan Singh 1/24 Hissa Sukhjinder Singh S/O Avtar Singh S/O Ruliyaa Singh 1/12 hissa amritpal Singh S/O gurdit S/O chanan Singh S/O 1/24 hissa gurinderjit singh S/O gurdit singh S/O chananSukhwinder Singh S/O Avtar Singh S/O Sarwan Singh 1/4 HissaGurmail Singh S/O pooran Singh S/O tara Singh 1/12 HissaSarwan Singh S/O pooran Singh S/O tara Singh 1/12 HissaAmrik Singh S/O pooran Singh S/O tara Singh 1/12 Hissa 42//24/2
75	42//25	Private	Agriculture	0.1695	Harinder Singh S/O Gurmit Singh S/O chanan Singh 1/24 Hissa dharamveer Singh S/O mahinder Singh S/O Ruliyaa Singh 1/24 HissaManinder Singh S/O mahinder Singh S/O Ruliyaa Singh 1/24 Hissa Furmar Singh S/O Chanda Singh S/O Bishan Singh 1/6 HissaAmarjit Singh S/O Gurmit Singh S/O chanan Singh 1/24 Hissa Sukhjinder Singh S/O Avtar Singh S/O Ruliyaa Singh 1/12 hissa amritpal Singh S/O gurdit S/O chanan Singh S/O 1/24 hissa gurinderjit singh S/O gurdit singh S/O chananSukhwinder Singh S/O Avtar Singh S/O Sarwan Singh 1/4 HissaGurmail Singh S/O pooran Singh S/O tara Singh 1/12 HissaSarwan Singh S/O pooran Singh S/O tara Singh 1/12 HissaAmrik Singh S/O pooran Singh

					S/O tara Singh 1/12 Hissa 42//25
76	44//2	Private	Agriculture	0.2732	Sukhdev Singh Son of amar singh son of Bela Singh 43/879 share, Kurati Kumar son of Amar nath singh son of Rur Mall 7/7032 share, Raj Kumar son of Amarnath Son of Rur Mall 7/7032 share, Birp D/o Mohardeen S/o Ditta 7/9696 share & Others 44//2
77	44//3	Private	Agriculture	0.3592	Paramjit Kaur Vidhwa Manga ram Urf gurdayal Singh S/O Hazara Singh 44//3
78	44//4/1	Private	Agriculture	0.2302	Paramjit Kaur Vidhwa Manga ram Urf gurdayal Singh S/O Hazara Singh 44//4/1
79	44//4/2	Private	Agriculture	0.0582	Pargan Singh S/O Shangara Singh S/O ganesha singh 44//4/2
80	44//5/1/1	Private	Agriculture	0.0683	Gayan singh s/o bhola singh s/o 1/2 Hissa Dalbir singh s/o darshan singh s/o bhola singh 1/2 Hissa 44//5/1/1
81	44//5/1/2	Private	Agriculture	0.0885	Pargan Singh S/O Shangara Singh S/O ganesha singh 44//5/1/2
82	44//5/2	Private	Agriculture	0.0329	sukha Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 HissaParamjit Kaur D/O Resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 HissaHarjit Kaur Vidhwa Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissa Sukhjinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissa Gayan Singh S/O darshan Singh S/O Bhoola Singh 1/3 Hissa kashmir Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 Hissa Charanjit Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/18 Hissa jagir Kaur Vidhwa resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 Hissa jaswinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissaravinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissadalveer Singh S/O Darshan Singh S/O Bhoola Singh 1/3 hissa malwinder Singh S/O Dharam Singh S/O Krishan Singh 108/389 Hissa 44//5/2
83	44//8/2	Private	Agriculture	0.001	Harbans Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Joginder Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Malkit Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Shingara Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5

					Hissa Darshan Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa 44//8/2
84	44//9/1	Private	Agriculture	0.0076	Harbans Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Joginder Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Malkit Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Shingara Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa Darshan Singh S/O teja Singh S/O Surain Singh 1/5 Hissa 44//9/1
85	44//9/2	Private	Agriculture	0.0202	Sukhdev Singh Son of amar singh son of Bela Singh 43/879 share, Kurati Kumar son of Amar nath singh son of Rur Mall 7/7032 share, Raj Kumar son of Amarnath Son of Rur Mall 7/7032 share, Birp D/o Mohardeen S/o Ditta 7/9696 share & Others 44//9/2
86	45//1	Private	Agriculture	0.1315	sukha Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 HissaParamjit Kaur D/O Resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 HissaHarjit Kaur Vidhwa Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissa Sukhjinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissa Gayan Singh S/O darshan Singh S/O Bhoola Singh 1/3 Hissa kashmir Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 Hissa Charanjit Singh S/O resham Singh S/O Bhoola Singh 1/18 Hissa jagir Kaur Vidhwa resham Singh S/O Bhoola Singh 1/35010 Hissa jaswinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissaravinder Singh S/O Ajit Singh S/O Resham Singh 1/140040 Hissadalveer Singh S/O Darshan Singh S/O Bhoola Singh 1/3 hissa malwinder Singh S/O Dharam Singh S/O Krishan Singh 108/389 Hissa 45//1
87	45//2/1	Private	Agriculture	0.0582	sukhvire singh S/O mangal singh S/O sarvan singh 1/3 Hissa avtar singh S/O nirmal singh 5/27 Hissa kulvinder vidhwa sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa parmvir singh S/O sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa sarbjit Kaur parmjit Kaur sandeep Kaur gurbajsh Kaur kulvinder Kaur baljit Kaur rajinder Kaur harminder Kaur doughters nirmal singh S/O sarvan singh equally divided 4/27 Hissa 45//2/1
88	45//2/3	Private	Agriculture	0.043	sukhvire singh S/O mangal singh S/O sarvan singh 1/3 Hissa avtar singh S/O

					nirmal singh 5/27 Hissa kulvinder vidhwa sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa parmvir singh S/O sucha singh S/O sarvan singh 1/6 Hissa sarbjit Kaur parmjit Kaur sandeep Kaur gurbajsh Kaur kulvinder Kaur baljit Kaur rajinder Kaur harminder Kaur daughters nirmal singh S/O sarvan singh equally divided 4/27 Hissa 45//2/3
89	45//3/1	Private	Agriculture	0.0051	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 45//3/1
90	45//3/2	Private	Agriculture	0.0228	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 45//3/2
91	45//3/4	Private	Agriculture	0.001	Basant Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/O Dlip Singh 14 HissaAsha Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 2384 Hissa Maan Singh S/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 521 Hissa Charn Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Hajinder Kaur D/O Ujagar Singh S/O Dlip Singh 114 Hissa Manjit Kaur Vidhwa Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa davinder Singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 HissaPargat singh S/O Gurmit Singh S/O Ujagar Singh 23252 Hissa 45//3/4
92	70	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0405	Gram panchayat 70

93	99	Common(Gram Panchayat)	Rasta	0.0885	Gram Panchayat 99
Village: Jandu Singha (165)					
94	2//11	Private	Agriculture	0.0253	Sukhbir Singh S/o Harbhajan Singh S/o SadhunSingh 1/4 Hissa, Mahinder Singh S/o Sadhu Singh S/o Norang Singh 1/4 hissa, Teja Singh S/o Sadhu singh S/o Norang Singh 1/4 Hissa, Sarabjit Singh S/o Gurnaam Singh 1/4 hissa. 2//11
95	2//12	Private	Agriculture	0.2125	Harbans Singh S/o rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissas, Baldev Singh S/o rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissas, Ajit Kaur Daughter rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissas, Chitrnanjan Singh S/o Amarjit Singh S/o rajinder Singh 1/24 hissa, Gayan Kaur Vidhwa Jagdish Singh S/o Dlip Singh 5/54 Hissa, Joginder Singh S/o Bahadur Singh S/o Inder Singh 5/108 hissa, Jarnail Singh S/o Inder Singh S/o Thakur Singh 5/24 Hissa, Manjit Singh S/o Sucha Singh S/o Jivan Singh 5/72 Hissa, Harjit Singh S/o Sucha Singh S/o Jivan Singh 5/72 Hissa, Ranjit Singh S/o Sucha Singh S/o Jivan Singh 5/72 Hissa, Nidhi Gupta W/o Narinder Gupta S/o Ram Sroop 5/36 hissa, Manmohan Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip Singh 5/72 Hissa, Harjinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip Singh 5/72 hissa. 2//12
96	2//13	Private	Agriculture	0.2504	Baldev Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissa, Harbans Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissa, Chitrnanjan Singh S/o Amarjit Singh S/o rajinder Singh 1/24 Hissa, Mahinga Singh S/o Inder Singh 1/12 hissa, Jarnail Singh S/o Inder Singh S/o Thakar Singh 1/12 Hissa, Gayan Kaur Vidhwa Jagdish Singh S/o Dlip Singh 1/18 Hissa , Channar Singh S/o Bhagat Singh S/o Lakha Singh 1/2 hissa, Nidhi Gupta S/o Narinder Gupta S/o Ram Sroop 1/18 Hissa, Manmohan Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip

					Singh 1/36 hissa , Harinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip Singh 1/36 hissa. 2//13
97	2//14	Private	Agriculture	0.0051	Jaswinder Singh S/o Narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Nirmal Kaur Vidhwa narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Surinderjit Kaur Vidhwa Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa, Kamaljit kaur Daughter Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa, Narinder Singh S/o Dilbag Singh S/o Banta Singh 1/3 hissa, 2//14
98	2//15	Private	Agriculture	0.1062	Gurdip Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Surjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Paramjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa,Balwinder Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa 2//15
99	2//16	Private	Agriculture	0.2302	Gurdip Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Surjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Paramjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa,Balwinder Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa 2//16
100	2//17	Private	Agriculture	0.0784	Jaswinder Singh S/o Narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Nirmal Kaur Vidhwa narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Surinderjit Kaur Vidhwa Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa, Kamaljit kaur Daughter Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa, Narinder Singh S/o Dilbag Singh S/o Banta Singh 1/3 hissa, 2//17
101	2//7	Private	Agriculture	0.0025	Jaswinder Singh S/o Narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Nirmal Kaur Vidhwa narinder Singh S/o Dhana Singh 1/6 hissa, Surinderjit Kaur Vidhwa Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa, Kamaljit kaur Daughter Narjan Singh S/o Jivan Singh 1/6 hissa,

					Narinder Singh S/o Dilbag Singh S/o Banta Singh 1/3 hissa, 2//7
102	2//8/2	Private	Agriculture	0.0961	Ajit Kaur daughter Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/12 Hissa , Baldev Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissa, Harbans Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/24 Hissa, Chitranjan Singh S/o Amarjit Singh S/o rajinder Singh 1/24 hissa, Mahinga singh S/o Inder Singh 1/12 hissa , Jarnail singh S/o Inder Singh S/o Thakar Singh 1/12 hissa, Gayan Kaur Vidhwa Jagdish Singh S/o Dlip Singh 1/18 Hissa, Channar Singh S/o Bhagat Singh S/o Lakha 1/2 Hissa, Nidhi Gupta Daughter Narinder Gupta S/o ram Sroop 1/18 hissa, Manmohan Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip Singh 1/36 Hissa, Harinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip Singh 1/36 Hissa. 2//8/2
103	2//9/1	Private	Agriculture	0.0733	Mahinder Singh S/o dalel Singh S/o Dewa Singh 189/1252 Hissa, Nasib Kaur daughter Dalel Singh S/o Dewa Singh 1/4 hissa, Jaswant Singh S/o Swran Kaur daughter Dlip Singh 1/4 Hissa, Gurnaam Singh S/o Mohan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa, Sodhi Singh S/o Mohan Singh S/o Dalel Singh 1/8 hissa, Paramjit Singh S/o Mahinder Singh S/o Sadhu Singh 31/313 hissa. 2//9/1
104	2//9/2	Private	Agriculture	0.1391	Baldev Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/12 Hissa, Harbans Singh S/o Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/12 Hissa, Ajit Kaur daughter Rajinder Singh S/o Thakar Singh 1/12 Hissa, Chitranjan Singh S/o Amarjit Singh S/o rajinder Singh 1/12 hissa, Manjit Singh S/o sucha Singh S/o Jivan Singh 1/18 Hissa, ranjit Singh S/o sucha Singh S/o Jivan Singh 1/18 Hissa, Harjit Singh S/o sucha Singh S/o Jivan Singh 1/18 Hissa, Jarnail Singh S/o Inder Singh S/o thakar Singh 1/6 Hissa, Jagdish Singh S/o Dlip Singh S/o

					thakar Singh 1/9 hissa, Hardev kaur Vidhwa Nirmal Singh S/o Thakar Singh 1/990 hissa, daljit Singh S/o Nirmal Singh S/o thakar Singh 1/990 hissa, Manmohan Singh S/o Mahinder Singh 6/55 Hissa, Manmohan Singh S/o mahinder Singh S/o Dlip Singh 1/18 Hissa, Harinder Singh S/o Mahinder Singh S/o Dlip singh 1/18 Hissa, Rehnan Pritam Singh S/o Gulab Singh 1/3 hisssa, Sadhu Singh S/o Sunder Singh 1/6 hissa, Sohan Singh S/o Sunder Singh 1/6 Hissa, Ganga Singh S/o Punjab Singh 1/6 hissa, Nagina Singh S/o Punjab Singh 1/6 hissa 2//9/2
105	3//20	Private	Agriculture	0.1138	Gurdip Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Surjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Paramjit singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa, Balwinder Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh singh 1/4 Hissa 3//20
106	3//21	Private	Agriculture	0.0051	Gurdip Singh S/o Inder Singh S/o Gurmukh singh 1/16 hissa , Paramjit Singh S/o Inder Singh S/o Gurmukh singh 1/16 hissa, Surjit Singh S/o Inder Singh S/o Gurmukh singh 1/16 hissa, Balwinder Singh S/o Inder Singh S/o Gurmukh singh 1/16 hissa, Guedeep Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh Singh 3/16 Hissa, Surjit Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh Singh 3/16 Hissa, Paramjit Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh Singh 3/16 Hissa, Balwinder Singh S/o Inder Singh S/o Sarmukh Singh 3/16 Hissa 3//21
			TOTAL	10.5916	

[F. No. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D1]

RAJESH GUPTA, Director